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'Çiftçiler Mart ayında neye başvuruyor?'
Автор(и): Растителна защита

Дата: 20.03.2022  Брой: 3/2022     

Devlet "Tarım" Fonu, Mart ayında birkaç önemli devlet yardımı programı için bütçeleri ve başvuru prosedürünü

onayladı. Önemli tarihleri ve son başvuru tarihlerini unutmayın!

Patateslerde zararlılarla mücadele

1 Mart'tan 16 Mayıs'a kadar, DTF, "Telkurdu familyasından (Elateridae) toprak zararlılarının patateslerde

kontrolü için 'Ulusal önlemler programı' kapsamında uygulanan önlemlerle ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi

etmeye yönelik yardım" devlet yardım programı kapsamında başvuruları kabul etmektedir. Program kapsamında

çiftçiler tarafından alınacak 2.160.000 leva tutarında bir finansal kaynak ayrılmıştır.

Patateslerde zararlılarla mücadele için yardım miktarı, telkurdu familyasından (Elateridae) toprak zararlılarının
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yayılmasını önlemek ve istilasını ortadan kaldırmak için bitki koruma ürünleri satın alma maliyetlerinin %100'üne

kadardır.

2022 yılında yardım, KDV dahil 850 BGN/ha'dan,

KDV dahil 1.020 BGN/ha'ya yükseltilecektir.

Belgeler 31 Mayıs'a kadar sunulacak ve yardımın 30 Haziran 2022'ye kadar ödenmesi beklenmektedir.

Kaliteli tohum ve dikim materyali

15 ile 30 Mart arasında, "Tohum ve dikim materyali üretimi için Kalite Şeması'na çiftçilerin katılımına yönelik

yardım" devlet programı kapsamında başvurular kabul edilmektedir. Bu yılın bütçesi 1,2 milyon BGN'dir ve bu

tutar nihai olarak 16 Aralık 2022'ye kadar ödenecektir. Yardım, ÇEÇTKA tarafından toplanan ücret tarifesine

uygun olarak fiilen yapılan masrafların %100'üne kadardır.

Yardımın amacı, ÇEÇTKA (Çeşit Denemeleri, Tarla Kontrolü ve Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı) tarafından

sertifikalandırılan tahıl, yem, yağlı tohumlu bitkiler, patates, tütün, pamuk için sertifikalı (kaliteli) tohumların

üretimini ve kullanımını teşvik etmektir.

GLOBALG.A.P. standardı kapsamında sertifikasyon

15 Mart'tan 30 Eylül'e kadar, DTF, "Meyve ve Sebzeler" sektöründeki çiftliklerin GLOBALG.A.P. standardı

kapsamında sertifikasyonu için başvuruları kabul etmektedir. DTF Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 2022

yılı yardım bütçesi 100.000 BGN'dir. Başvuru sahipleri raporlama belgelerini 30 Kasım'a kadar sunacak ve

yardımın ödenmesi için son tarih bundan sonraki 30 iş günüdür.

Yardımın verilmesi için zorunlu bir koşul, çiftçinin veya grup/organizasyonun destek programına katılmak istediği

her yıl için GLOBALG.A.P. standardına uygunluk geçerli bir sertifika almaktır.

Sigorta primlerine ortak finansman

21 Mart ile 29 Temmuz arasında, "Tarımsal üretimin sigortalanması için sigorta primlerine ortak finansman

yardımı" programı kapsamında başvurular kabul edilmektedir. Bu yıl için onaylanan finansal kaynak 3,5 milyon

BGN'dir. Sigorta poliçeleri 31 Ağustos 2022'ye kadar sunulacak ve DTF ile sözleşmeler bundan sonraki 20 iş

günü içinde imzalanacaktır. Yardım, Fon ile sözleşmenin imzalanmasından sonraki 10 iş günü içinde ödenir.
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Meyve, sebze, uçucu yağ bitkileri ve tütün için maksimum yıllık yardım yoğunluğu sigorta priminin %65'ine

kadardır. Hektar başına destek 195 BGN/ha'ya kadardır. Tahıl ve yağlı tohumlu bitkiler için yoğunluk %35'e

kadardır ve ilk 2.000 ha için 21 BGN/ha'ya kadar destek verilir.

2021 yılında, sektörel organizasyonların talebi üzerine program yeniden bildirilmiş ve kapsamına tahıl ürünleri:

buğday, arpa, mısır ve yağlı tohumlu bitkiler: ayçiçeği ve kanola dahil edilerek genişletilmiştir. Yardımın

faydalanıcıları şunları yetiştiren çiftçiler olabilir:

- 0,5 ha üzerinde ve plantasyonların hizmet ömrü 20 yıldan az olan meyve bitkileri;

- 0,1 ha üzerinde seralarda yetiştirilen sebze bitkileri;

- 0,3 ha üzerinde sebze bitkileri;

- 0,5 ha üzerinde uçucu yağ bitkileri;

- 0,1 ha üzerinde tütün; - 3 ha üzerinde tahıl ürünleri;

- 3 ha üzerinde yağlı tohumlu bitkiler.

Bitkisel üretimde yatırımlar

8 Mart'tan 8 Nisan 2022'ye kadar, çiftçiler "Tarımsal işletmelerde bitkisel tarım ürünlerinin birincil üretimi ile ilgili

maddi varlıklara yapılan yatırımlara yardım" programı kapsamında destek için başvurabilirler. Bu program,

"Bitkisel Üretim" sektöründeki sektörel organizasyonların önerisi üzerine geliştirilmiş olup üçüncü yılında

uygulanacaktır.

İşletme süresi 31.12.2022 tarihine kadar uzatılmıştır.

2022 yılı için ayrılan yardım bütçesi 10 milyon BGN tutarındadır ve bu tutar, başvuru sırasına göre tükenene

kadar dağıtılacaktır.

Program kapsamındaki maksimum yardım miktarı 120.000 BGN'ye kadar olup, yatırımlar için yapılan

maliyetlerin %50'sine kadarı geri ödenir. Kutu palet, kasalar ve yeniden kullanılabilir kutuların satın alınması için

maksimum yardım miktarı 24.000 BGN'ye, silo çiftlikleri için ekipman satın alınması için ise 50.000 BGN'ye

kadardır. Destek, kendi birincil tarım ürünlerinin üretiminde satışa hazırlama, soğutma ve depolama için makine,

ekipman ve hatların satın alınmasına yönelik yatırımların uygulanmasının yanı sıra don ve doluya karşı koruma
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için makine, ekipman ve tesislerin satın alınmasına yönelik maliyetlerin bir kısmını karşılamak üzere sermaye

hibesi şeklinde sağlanır.

Bağların yeniden yapılandırılması ve dönüştürülmesi

14 Mart'tan 1 Nisan 2022'ye kadar (dahil), 2019-2023 dönemi için Şarap Sektörü Ulusal Destek Programı'ndan

"Bağların yeniden yapılandırılması ve dönüştürülmesi" önlemi kapsamında mali yardım sağlanması için

başvurular kabul edilecektir.

Bu yıl için önlem kapsamında öngörülen bütçe 4.473.470,19 BGN tutarındadır.

"Bağların yeniden yapılandırılması ve dönüştürülmesi" önlemi kapsamında, plantasyonların çeşit

kompozisyonunun dönüştürülmesi (söküm, dikim ve destek yapısı inşası), bağların yerinin değiştirilmesi (söküm,

dikim ve destek yapısı inşası) ve bağ yönetim tekniklerinin iyileştirilmesi (yeraltı drenaj toplayıcıları, bacalar ve

drenaj kanallarının inşası, terasların inşası ve/veya yeniden inşası, otomatik damla sulama sistemlerinin inşası,

destek yapısının değiştirilmesi, yeni kurulan plantasyonlar için destek yapısı inşası ve terbiye sisteminin

değiştirilmesi) için destek sağlanmaktadır.


